[bookmark: _GoBack]2023年4月吉日
新体操関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都体操協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　　長谷川貞巳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和５年度第１回新体操ルール研修会（シニア）

　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は東京都体操協会への多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
令和５年度第１回新体操ルール研修会（シニア）を下記の通り開催いたします。５月14日（日）には特別国民体育大会東京都予選、東京都選手権大会が開催されます。その他、東京都内の公式戦に審判に入られる予定の先生方におかれましては可能な限りの出席をお願いいたします。また、他県登録の方の参加も可能となっております。

　　記

１ 日　　時　　　　２０２３年４月２７日(木)　９：００から１５：００（8:40受付）
２ 会　　場　　　　駒場学園高等学校　多目的ホール
　３ 内　　容　　　　ルール研修・映像研修
４ 対 象 者　　　　新体操審判資格保有者及び新体操指導者
５ 受 講 料　　　　２，０００円（当日受付にて徴収）
６ 講　  師　　　　栗原　悠 氏（日本体操協会審判委員会）
７ 申込み方法　　　申込み用紙に記入し下記にメールにてお申込みください。
８ 申 込 先　　　　 takahasi@komabagakuen.ac.jp
９ 申込期間　　　　４月１２日（水）～４月２６日（水）
＊人数制限（60名程度）があるため定員になり次第締め切りといたします。
＊キャンセルの場合には、必ずご連絡ください。
10 持 ち 物　　　　2022～2024採点規則、マークアップ、筆記用具、昼食、うち履き等

※申込みの方には、新型コロナ感染防止対策として健康観察の書類をメールにて送らせていただきますので、当日作成の上ご持参ください。

　〈問い合わせ先〉　駒場学園高等学校　柳田裕子　090-3539-3399
takahasi@komabagakuen.ac.jp